PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 170, DE 19 DE MAIO DE 2025

O PREFEITO DE SILVES, no uso das atribuições lhes conferidas por Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a Lei nº 318, de 09 de abril de 2013, que dispõe sobre a contratação por tempo

determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, publicada no

DOM Nº 0821, de 11/04/2013;

CONSIDERANDO a Portaria 085/2025-GPMS, de 27 de fevereiro de 2025, a qual instituiu a

Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo visando à contratação temporária

para preenchimento de vagas das secretarias municipais e demais cargos da administração em geral,

publicada no DOM Nº 3814 de 10/03/2025;

CONSIDERANDO o Edital nº 004/2025, de 25 de março de 2025, que versa sobre realização de

Processo Seletivo Simplificado visando à contratação temporária de profissionais da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, republicado no DOM nº 3828, de 28/03/2025;

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação

temporária de profissionais da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, nos termos do

Edital n. º 004/2025, constante no Anexo I.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Silves, 19 de maio de 2025.

RAIMUNDO PAULINO DE ALMEIDA GRANA

Prefeito de Silves

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

ANEXO I

ASSISTENTE SOCIAL CONVIVÊNCIA DO IDOSO

Inscrição Candidato L.P C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

ASSISTENTE SOCIAL SEMDES

Inscrição Candidato L.P C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

CADASTRADOR SOCIAL

Inscrição Candidato L.P C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

57 VIVALDINA KARIMEL LINS NEVES 18 44 62 62 APROV 1º 21/11/2003

23 SAARA VIANA BRASIL 16 44 60 60 APROV 2º 04/01/1993

69 JASSON RIBEIRO BUFFON VAZ 14 36 50 50 APROV 3º 20/05/2007

63 ILDA KARLA DE SOUZA VASCONCELOS 12 36 48 48 APROV 4º 28/05/1992

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CONVIVÊNCIA DO IDOSO

Inscrição Candidato L.P C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

30 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA REIS 12 48 60 60 APROV 1º 27/09/1984

58 ISABELA SILVA DA COSTA 10 44 54 54 APROV 2º 26/07/1999

3 JOSÉ NATANAEL DE SOUSA MONTE 8 40 48 48 APROV 3º 30/01/1992

PSICÓLOGO SEMDES

Inscrição Candidato L.P C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

75 MARIA VERONILDA FERNANDES ARAUJO 4 48 52 52 APROV 1º 17/01/1975